
UCHWAŁA NR XXI/97/2016
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie dotacji dla Parafii Katolickiej św. Rozalii z Palermo w Przerębie

Na podstawie art. 81 ust.1-2 ustawy z dnia z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U.z 2014r. poz. 1446 oraz z 2015r. poz. 397, 774 i 1505), art.219 ust.2–3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz. U z 2013r. poz.885, 938 i 1646, z 2014r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877 oraz z 2015r. 
poz. 238, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513, 1830, 1834, 1890 i 2150 oraz z 2016r. poz. 195), § 9 ust.2 uchwały Nr 
XIII/58/2015 Rady Gminy Masłowice z dnia 26 października 2015r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 
z budżetu gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków znajdujących się na terenie Gminy Masłowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015r. poz. 4123) 
Rada Gminy Masłowice uchwala co następuje:

§ 1. Rada Gminy Masłowice udziela z budżetu Gminy Masłowice na 2016r. dotacji dla Parafii Katolickiej św. 
Rozalii z Palermo w Przerębie w kwocie 25.000,00zł zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) z 
przeznaczeniem renowację zabytkowej ambony w Kościele Parafialnym w Przerębie wpisanym do rejestru 
zabytków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: E8C8E165-3FF7-42C4-A92B-230C4D5C90DD. Podpisany Strona 1




